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Laki
Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja 

valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 18 b ja 22 a §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja val-

misteverolainsäädäntöön annetun lain (1266/1996) 18 b §:n 1 momentti ja 22 a §:n 1 mo-
mentti,

sellaisina kuin ne ovat, 18 b §:n 1 momentti laeissa 1113/1999 ja 707/2012 sekä 22 a §:n
1 momentti laissa 202/2022, seuraavasti:

18 b §
Arvonlisäverolain 79 d ja 79 e §:ssä tarkoitettujen keräily- ja antiikkiesineiden maahan-

tuonnista suoritettava vero on 14 prosenttia veron perusteesta, kun: 
1) tavara tuodaan Ahvenanmaan maakuntaan muualta Suomesta tai toisesta jäsenvalti-

osta; tai
2) tavara tuodaan Ahvenanmaan maakunnasta muualle Suomeen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

22 a § 
Tuonnista verovelvollinen lehden vastaanottaja voi antaa tulli-ilmoituksen Tullille tä-

män pykälän mukaisesti, jos kyse on arvonlisäverolain 85 a §:n 1 momentin 1 kohdassa
tarkoitettujen fyysisellä alustalla olevien sanoma- ja aikakauslehtien maahantuonnista
Yhteisön alueelta Ahvenanmaan maakuntaan tai Ahvenanmaan maakunnasta muualle
Suomeen ja jos lehdet on hankittu ja toimitettu etämyyntinä. Tämän pykälän mukaisesti
ilmoitetuista maahantuonneista suoritettava vero on maksettava Tullin ilmoituksen joh-
dosta tekemän verotuspäätöksen perusteella tullilain (304/2016) 64 §:n mukaisesti.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2025.
Lain 18 b §:n 1 momenttia sovelletaan, kun veron suorittamisvelvollisuus syntyy lain

tultua voimaan.
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